
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlésének
34/2011. (VIII.25.) önkormányzati rendelete

az óvodáztatási támogatásról

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi 
XX. törvény 44/A. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján eredeti jogalkotói szándékban, 
a  helyi  önkormányzatokról  szóló 1990.  évi  LXV. törvény 8.  §  (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

A rendelet hatálya kiterjed Salgótarján Megyei Jogú Város közigazgatási területén életvitelszerűen 
élő és bejelentett lakcímmel rendelkező 
a) a  gyermekek  védelméről  és  a  gyámügyi  igazgatásról  szóló  1997.  évi  XXXI.  törvény  (a 

továbbiakban: Gyvt.) 4. § (1) bekezdés a) pontjában meghatározott személyekre,
b) a Gyvt. 4. § (1) bekezdés b) pontjában szereplő személyekre,
c) a Gyvt. 4. § (2) bekezdése szerint jogszerűen Magyarországon tartózkodó személyekre.

2. §

(1) Az önkormányzat  annak a szülőnek a  részére,  aki  a Gyvt.  20/C. §-ban foglalt  óvodáztatási 
támogatásra jogosult, az első alkalommal folyósításra kerülő támogatást természetben, utalvány 
(ruhacsekk, élelmiszercsekk) formájában biztosítja.

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott óvodáztatási támogatás kifizetése Salgótarján Megyei Jogú 
Város Egészségügyi – Szociális Központjának házi pénztárából történik.

3. §

Jelen rendelet 2011. augusztus 26-án lép hatályba.

Székyné dr. Sztrémi Melinda sk. dr. Gaál Zoltán sk.
polgármester jegyző


